
 
 

平成 21 年 9 月 
事業所移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社川崎カスタマサービスセンター（旧名称：川崎物流センター）を下記の通り

移転することになりました。 

これを機に一層皆様のご期待に添えますよう努力を重ねて参る所存で御座いますので、今後とも

一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
１． 新住所 
   〒210－0869 神奈川県川崎市川崎区東扇島 22-8 
２． 電話番号及びＦＡＸ番号 ※変更はございません。 

   電 話 番 号 ：044-277-7623  
   Ｆ ＡＸ番号 ：044-277-7655 
３． 業務開始日 
   平成２１年９月２８日(月) 
   ※旧店舗での営業は９月２６日(土)までとなります。 
４． 営業所地図 

            
 

以上 


